Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wkładki topikowe 10x38 500V AC gG
Typ: 10x38
Charakterystyka: gG
Prąd znamionowy: 2-32A
Napięcie znamionowe: 500V AC
Zwarciowa zdolność wyłączania: 100kA
Budowa: Korpus ze steatytu,
styki miedziane srebrzone,
bez zawartości Cd i Pb
Wkładki topikowe cylindryczne gG AC500V
Un Wielkość In
[A] Opakowanie
Bez wskaźnika
Typ      Nr artykułu
AC500V
10x38
2
10
Z10GL2 D7010900
4 Z10GL4 D7011200
6 Z10GL6 D7011400
8 Z10GL8 D7011600
10 Z10GL10 D7011700
12 Z10GL12 D7011900
16 Z10GL16 D7012200
20 Z10GL20 D7012400
25 Z10GL25 D7012600
AC400V 32 Z10GL32/4 D7002900
Dane techniczne
Typ Z10GL...
Wielkość 10x38